Директору БОУ г. Омска
«Средняя общеобразовательная школа № 81»
Н. А. Захваткиной
от_________________________________________
___________________________________________

ФИО родителя (законного представителя)
проживающей(его) по адресу:
г. Омск - ____, ул.____________________________
___________________________________________
Паспорт серия________ № ____________________

заявление.
«___» __________________ 20____ год

Прошу принять моего ребенка ________________________________________________________
                                                                                  (ФИО полностью)
_________________________________________________________________________________________
«____»_______________  ______ года  рождения, место рождения __________________________
в 1 класс БОУ г. Омска «Средняя общеобразовательная школа № 81».

Прошу организовать для моего ребенка обучение на ______________________ языке.
Заключение ПМПК ______________ (имеется, нет)
Предпочтительная образовательная программа (УМК) - «Школа России».
С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, образовательными программами и локальными актами,
регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и
обязанности обучающихся БОУ г. Омска «Средняя общеобразовательная школа № 81», ознакомлен(а)
до написания заявления.

Даю/не даю (нужное подчеркнуть) своё согласие на проведение психолого-педагогической
диагностики и дальнейшее сопровождение педагогом-психологом, социальным педагогом, тьютором
моего ребенка.

Даю/не даю (нужное подчеркнуть) своё согласие на привлечение моего ребенка к общественно-
полезному труду на территории школы (субботники, работа на участке школы, уборка класса,
дежурство по школе).

Даю/не даю (нужное подчеркнуть) своё согласие на проведение с моим ребенком внеурочной
деятельности по программе «Разговоры о важном».

Даю/не даю (нужное подчеркнуть) свое согласие на использование визуального образа (лица) моего
ребенка: при фото- и видеосъемке школьных мероприятий, размещение фотографий на школьном сайте
и официальных группах БОУ г.Омска «Средняя общеобразовательная школа № 81» в социальных сетях
в сети «Интернет».

Данные о родителях:
Мать____________________________________________________________________________________
Место работы, должность___________________________________________________________________
Образование ______________________________________________________________________________
Контактный телефон_______________________________эл.почта_________________________________
Отец____________________________________________________________________________________
Место работы, должность___________________________________________________________________
Образование ______________________________________________________________________________
Контактный телефон_____________________________ эл.почта __________________________________

Национальность ребенка_________________________________________________
Национальность родителей_______________________________________________
Общее количество членов семьи___________________________________________
Какое дошкольное учреждение ребенок посещал _______________________________________________

Дата прибытия ребенка в школу «01»сентября 20_____  года

____________________________
                                                                                                                   (подпись)

Приказ о зачислении

№___ от_______20____

Алфавитная книга ___

№__________________